

G. Lund Holding ApS
Hornshøjparken 65, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 36 02 49

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

Gregers Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Lund Holding ApS Hornshøjparken 65 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 36 02 49
	Stiftet: 9. marts 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Gregers Lund
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Holstebro
Kapitalinteresse	SETEK Process & Data ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i kapitalinteressen SETEK Process & Data ApS. Aktiviteten i kapitalinteressen er fremstilling af processtyringsanlæg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteressen har i 2020/21 udgjort et overskud på 100 t.kr. mod et overskud sidste år på 35 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 148 t.kr. mod et overskud sidste år på 47 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat og en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-9.496	-9.051
Resultat før finansielle poster	-9.496	-9.051
Indtægt af kapitalinteresse	100.192	35.098
Andre finansielle indtægter	69.603	22.370
Finansielle omkostninger	-472	-932
Finansiering netto	169.323	56.536
Resultat før skat	159.827	47.485
Skat af årets resultat	-11.552	0
Årets resultat	148.275	47.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.275	47.485
Disponeret i alt	148.275	47.485

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>162.474</u>	<u>62.282</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.474</u>	<u>62.282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>162.474</u>	<u>62.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	565	565
	Udskudte skatteaktiver	0	9.374
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.153</u>	<u>921</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.718</u>	<u>10.860</u>
	Værdipapirer	<u>266.137</u>	<u>119.667</u>
	Værdipapirer i alt	<u>266.137</u>	<u>119.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.143</u>	<u>141.585</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>294.998</u>	<u>272.112</u>
	Aktiver i alt	<u>457.472</u>	<u>334.394</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	321.241	172.966
Egenkapital i alt	446.241	297.966
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	428	27.928
Selskabsskat	2.178	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.231	36.428
Gældsforpligtelser i alt	11.231	36.428
 Passiver i alt	457.472	334.394

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	125.481	250.481
Årets overførte resultat	0	47.485	47.485
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	172.966	297.966
Årets overførte resultat	0	148.275	148.275
	125.000	321.241	446.241

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober	<u>400.216</u>	<u>400.216</u>
Kostpris 30. september	<u>400.216</u>	<u>400.216</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-138.150	-173.248
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>100.192</u>	<u>35.098</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-37.958</u>	<u>-138.150</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	<u>-199.784</u>	<u>-199.784</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-199.784</u>	<u>-199.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>162.474</u>	<u>62.282</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SETEK Process & Data ApS	Struer	50 %
